
  

UCHWAŁA Nr X/54/2015 

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/124/2013 z dnia 03 czerwca 2013 r. 
 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399) oraz art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Gminy uchwala: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/124/2013 Rady Gminy Brzozie z dnia 03 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego, poz. 2148) w § 1 uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 29 zł od 

gospodarstwa domowego; 

2.  pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 37 zł od 

gospodarstwa domowego; 

3.  pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 46 zł od 

gospodarstwa domowego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01.04.2016 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Kazimierz Leśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 4488


		2015-12-16T15:27:52+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




